târgul Inului Nr. HO. etagin
L Pe un an 20 cor., pe șase
innî 10 cor., po trei luni 6 our.
Ou dUBul a (iii să ; Pe un an 21
cor., pe șase luni 12 cor., pe
‘rei luni 0 cor. — Un enem-
Oaj 10 bani. — Atât abona*
nentole. cât și inderțiunjie
«nr>r a ee plăti înainte.

Brașov, Duminecă 13 (26) Aprilie 1908.

Din causa sfintelor sărbători ale Paștilor,
ziarul nu va apare pănă Miercuri sara.

Cum a fost și cum ar trebui să fie.
iiiașof, 12 Aprilie v.

Era odată un timp — și < ra un
timp foarte aproape de noi, când,
după arborarea steagului solidarității
naționale, Românii eram ceva, ori
credeam, că suntem ceva : un partid
cu un comitet diriguitor sprijinit de
toată suflarea românească de bun
simț.